

単 価 合 意 書

令和6年9月25日に契約した国道9号井尻大橋上部工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月11日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡2459-14

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

福知山河川国道事務所長 大西 民男

受注者 住所 大阪市西区新町2丁目4番2号

氏名 川田建設株式会社 大阪支店

執行役員支店長 細畠 一彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート橋上部		式	1		8,948,166	
工場製作工		式	1		8,948,166	
鑄造費		式	1		8,948,166	
金属支承	最大反力 906kN	個	3	1,635,047	4,905,141	
金属支承	最大反力 951kN	個	3	1,347,675	4,043,025	
工場純工事費		式	1		8,948,166	
(工場製作原価)		式	1		8,948,166	
コンクリート橋上部		式	1		60,961,744	
プレキャスト桁橋工		式	1		55,036,106	
プレキャスト桁製作工		式	1		42,821,123	
プレキャスト桁製作	各種	本	3	14,071,313	42,213,939	
ボルト・ナット	T. C. B(S10T) M22	組	1,232	253	311,696	
ボルト・ナット	H. T. B(F10T) M22	組	1,152	256.5	295,488	
プレキャスト桁製作工(現場)		式	1		1,364,333	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	下フランジ用型枠					
		式	1		124,020	
コンクリート	50-12-25(20)(普通)膨張コンクリート					
		m3	2	87,727	175,454	
桁組立						
		式	1		1,064,859	
支承工						
		式	1		1,565,131	
金属支承設置	最大反力 906kN					
		個	3	150,027	450,081	
金属支承設置	最大反力 951kN					
		個	3	143,983	431,949	
補強格子鉄筋	SD295 D10					
		t	0.05	106,030	5,301	
横変位拘束構造	φ60×1220					
		組	4	169,450	677,800	
架設工(クレーン架設)						
		式	1		232,860	
桁架設	単純プレート合成桁					
		本	3	77,620	232,860	
ウェブコンクリート工						
		式	1		1,526,197	
型枠	ウェブ用型枠					
		式	1		665,819	
鉄筋	SD345 D10					
		t	0.06	349,999	20,999	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.62	281,327	174,422	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D16～25	t	0.21	1,212,907	254,710	
コンクリート	30-12-25(20)(普通)	m3	9	45,583	410,247	
局部プレストレス工		式	1		228,807	
部分プレストレス		式	1		228,807	
床版・横桁工		式	1		7,297,655	
横桁取付		箇所	8	13,803	110,424	
型枠	一般型枠	式	1		2,812,260	
鉄筋	SD345 D13	t	1.42	161,820	229,784	
鉄筋	SD345 D16～25	t	12.31	159,739	1,966,387	
コンクリート	30-12-25(20)(普通)	m3	64	33,236	2,127,104	
水切り	プラスチック発泡面木 幅40mm	m	24	2,154	51,696	
既設橋改良工		式	1		935,760	
旧橋撤去工		式	1		869,135	
鋼製高欄撤去		m	26	1,378	35,828	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水柵撤去		箇所	2	11,920	23,840	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m	26	657.6	17,097	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚4cmを超え10cm以下	m2	7	4,690	32,830	
床版切断	床版厚 20cm以下	m	26	14,437	375,362	
床版破碎及び撤去		m3	8	17,113	136,904	
床版はつり	t=50(平均)	m2	9	10,721	96,489	
既設橋台伸縮装置切欠き	t=130	m3	0.06	32,463	1,947	
床版運搬	床版2次破碎後	m3	9	3,673	33,057	
舗装版運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	0.4	6,587	2,634	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	9	4,954	44,586	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.4	3,260	1,304	
現場発生品運搬	高欄、排水柵	式	1		67,257	
床版工		式	1		66,625	
コンクリート	27-8-25(20)(早強)	m3	0.3	35,406	10,621	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水切り	ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ発泡面木 幅40mm	m	26	2,154	56,004	
橋梁付属物工		式	1		2,447,830	
排水装置工		式	1		2,165,470	
水抜きﾊﾞｲﾌﾟ	φ 38 H=250	箇所	6	47,941	287,646	
排水管	VP200	m	3	35,832	107,496	
ｺﾝｸﾘｰﾄｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ設置	M12×100 ﾒｯｷ	本	4	1,360	5,440	
鋼製排水溝	200×250×55	m	24	73,537	1,764,888	
歩車道境界工		式	1		282,360	
場所打歩車道境界	24-12-25(20)(普通)	m	26	10,860	282,360	
ｺﾝｸﾘｰﾄ橋足場等設置工		式	1		743,470	
橋梁足場工		式	1		743,470	
床版足場		式	1		743,470	
仮設工		式	1		1,798,578	
仮設防護柵工		式	1		1,159,206	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設防護柵撤去	Gr-A-2B(連続基礎)	式	1		47,240	
仮設防護柵	Gr-A-2B(連続基礎)(支給品・発生品)	式	1		203,796	
仮設防護柵撤去	Gr-A-2B(連続基礎)(支給品・発生品)	式	1		174,788	
支給品運搬	仮設防護柵	式	1		315,288	
現場発生品運搬	仮設防護柵	式	1		418,094	
交通管理工		式	1		639,372	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		476,112	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		163,260	
橋梁下部		式	1		1,071,272	
橋台工		式	1		1,071,272	
橋台躯体工		式	1		1,071,272	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	14	30,976	433,664	
鉄筋	SD345 D13	t	0.12	170,540	20,464	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.54	186,890	100,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SR235 φ9	t	0.01	214,438	2,144	
型枠	一般型枠	式	1		514,080	
直接工事費		式	1		62,033,016	
共通仮設費		式	1		8,001,015	
共通仮設費		式	1		2,708,418	
運搬費		式	1		1,829,270	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,829,270	
役務費		式	1		52,906	
借地料		式	1		52,906	
技術管理費		式	1		553,735	
道路施設基本データ作成費		式	1		58,267	
モルタル及びコンクリートの長さ変化試験費		式	1		495,468	
現場環境改善費（率計上）		式	1		272,507	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,292,597	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		70,034,031	
現場管理費		式	1		20,979,139	
(現場原価)		式	1		91,013,170	
工事原価		式	1		99,961,336	
一般管理費等		式	1		17,038,664	
工事価格		式	1		117,000,000	
消費税相当額		式	1		11,700,000	
工事費計		式	1		128,700,000	